
Sesión Ordinaria

LICITACIÓN PUBLICA LOCAL No. AD/CC/033/2024 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIDÁCTICO PARA LOS CAICS" DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.

Departamento solicitante: DEPARTAMENTO DE CENTROS DE ATENCIÓN.
Requisición No. 7-019-06-2024
Fecha: 29 de Julio de 2024

Selección del proveedor que se le adjudicará la adquisición de MATERIAL DIDÁCTICO PARA CAICS de este Sistema DIF ZAPOPAN

LILIANA LEZETH AGUIRRE BECERRA

(EDUCA DIDÁCTICO)

CORPORATIVO INTEGRAL SUSTENTABLE ROQE DE

MÉXICO S. DE R.L DE C.V.
CORPOTIENDAS, S. DE R.L DE C.V. DIAKO ABC SA DE CV

R.F.C.: AUBL940108GXO R. F. C: CIS201009G18 R. F. C.: COR220120EP7 R. F. C.: DAB010123AY8

lontacto: LILIANA LIZETH AGUIRRE BECERRA Contacto; ÁNGEL BENJAMÍN ROMO CASTAÑEDA Contacto: MIGUEL ÁNGEL CHAVEZ PARTIDA Contacto: ÁNGEL FAFUTIS MORRIS /JULIANA SÁNCHEZ

)omicilio: Paseo de ia Arboleda 2500, Bosques de la Victoria, Zapopan, Jal. Domicilio: Almería 985, Lomas de Zapopan, Zapopan, Jal. Domicilio: Buenos Aires 2632, Coi. Providencia, Guadalajara, Jal. Domicilio: Av. Guadalajara 2389, Col. H. de Nuevo México, Zapopan, Jal.

Teléfono: 33 2686 3348 / Wh:33 1309 0402/ 33 2944 9196 Teléfono: 33 1652 1765 Teléfono: 33 2669 2414 Teléfono: 33 3636 2661/33 3633 8776/33 3633 4952

Registro al Padrón: 44136 Registro al Padrón: P-15001 Registro al Padrón': En preregistro Registro al Padrón: P-23012

Partidas cotizadas: 31/31 Partidas cotizadas: 31/31 Partidas cotizadas: 31/31 Partidas cotizadas: 31/31

Vigencia de costos: 30 de Septiembre de 2024. Vigencia de costos: 30 de Septiembre de 2024. Vigencia de costos: 30 de Septiembre de 2024. Vigencia de costos: 30 de Septiembre de 2024.

Cumple con las características mínimas solicitadas: Si Cumple con las características mínimas solicitadas: Si Cumple con las características mínimas solicitadas: Si Cumple con las características mínimas solicitadas: Si

"iempo de Entrega: 20 días hábiles a partir de la notificación del Fallo. Tiempo de Entrega: 20 días hábiles a partir de la notificación del Fallo. Tiempo de Entrega: 20 días hábiles a partir de la notificación del Falío. Tiempo de Entrega: 20 días hábiles a partir de la notificación del Fallo.

Aceptación del 5 al Millar: Si Aceptación del 5 al Millar: Si Aceptación de! 5 al Miliar: Si Aceptación del 5 ai Millar: No

¡arantía: 12 meses por defectos de fabricación. Garantía: 12 meses por defectos de fabricación. Garantía: 1 año por defectos de fabricación. Garantía: 12 meses por defectos de fabricación.

COSTO TOTAL: $ 930,248.00 COSTO TOTAL: $810,823.68 COSTO TOTAL: $ 793,805.86 COSTO TOTAL: $ 598,822.58

Una vez evaluadas las propuestas presentadas, tomando en cuenta las necesidades del Sistema DIF Zapopan, considerando los elementos y características señaladas, el Comité de Adquisiciones de este Sistema aprueba la adjudicación al Proveedor: DIAKO

ABC, S.A. DE C.V.

CON VOZ Y VOTO

KARLA GUILLERMINA SEGURA

JUÁREZ

DIRECTORA GENERAL

DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

JOSÉ GUADALUPE PÉREZ

MEJÍA

CENTRO EMPRESARIAL DE JALISCO S.P.

ROGELIO ALEJANDRO MUÑOZ

/PRADO

CÁMARA NACIOf/AL DE COMERCIO, SERVICIOS

YTURISMODEGDL

ANTONIO LANCASTER-JONES

GONZÁLEZ

CONSEJO DE CÁMARAS INDUSTRIALES DE

JALISCO

SILVIA JACQUELIN MARTIN DEL

CAMPO PARTIDA

COMCE DE OCCIDENTE A.C.

DIRECTOR DE ADMINíSTRACIÓN Y FINA%AS

DEL SISTEMA DIF ZAPOP^

RAMSES DE JESÚS ASCENCIO

RÍOS

DIRECTOR DE PLANEACIÓN

DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

MA. GUADALUPE TRINIDAD CASTELLANOS

GUTIÉRREZ

DIRECTORA DELJURÍDICO

DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

GABRIEL NÉSTOR CÁRDENAS

GALVÁN

TITULAR DE RECURSOS FINANCIEROS

DIF ZAPOPAN

JACOBO EFRAEN CABRERA

PALOS

CONSEJO AGROALIMENTARIO

DE JALISCO

í?*r-
GUIlrf&WÍO LOZA GARCILITA

DIRECTOR DE SERVICIOS

DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

CON VOZ

I CtfR"LOS RAZO MARTÍNEZ

REPRE$ENTA#TE/DE LA CONTRALORÍA CIUDADANA
DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

ARMANDO VILLALOBOS GONZÁLEZ

TITULAR DE LA CONTRALORÍA

DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN
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LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL AD/CC/033/2024 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIDÁCTICO PARA CAICS"

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE CENTROS DE ATENCIÓN

REQUISICIÓN NÚMERO: 7-019-06-2024

FECHA: 29 de Julio de 2024.

LCCOD116: "ADQUfSICtÓN DE MATERIAL DIDÁCTICO PARA CAIC's" PROYECTO 140
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DESCRIPCIÓN

TEATRO TIENDITA, ES TEATRO POR UN LADO Y TIENDITA POR EL OTRO. LOS PANELES SON DE PIZARRÓN PARA ESCRIBIR Y BORRAR

UNA Y OTRA VEZ, LAS CORTINAS SE ABREN Y CIERRAN PARA DISFRUTAR SU OBRA DE TEATRO FAVOR

ROMPECABEZAS DE 4X4 DINOSAURIOS 7226-G4X4 GRANJA MEDIDA CAJA:21X21X4CM CONTIENE: 4 ROMPECABEZAS DE 4 PIEZAS

C/UNO
ROMPECABEZAS DE LA GRANJA 4 X 4 , CAJA: 21 X 21 X 4 CM CONTIENE: 4 ROMPECABEZAS DE 4 PIEZAS CADA UNO MEDIDA CAJA:

21 X 21 X 4 CM CONTIENE: 4 ROMPECABEZAS DE 4 PIEZAS CADA UNO

4 X 4 TRANSPORTES 7225-F 4 X 4 FRUTAS MEDIDA CAJA: 21 X 21 X 4 CM CONTIENE: 4 ROMPECABEZAS DE 4 PIEZAS C/UNO

ROMPECABEZAS NIÑOS MEDIDA: 30 X 22 X 1 CM CONTIENE: 16 PIEZAS Y 1 TABLERO DE MADERA

ROMPECABEZAS NIÑA MEDIDA: 30 X 22 X 1 CM CONTIENE: 8 PIEZAS Y 1 TABLERO DE MADERA.

ROMPECABEZAS NIÑO MEDIDA: 30X 22 X 1 CM CONTIENE: 12 PIEZAS Y 1 TABLERO DE MADERA.

ROMPECABEZAS ANIMALES SALVAJES MEDIDA: 30 X 22 X 1 CM CONTIENE: 8 PIEZAS Y 1 TABLERO DE MADERA.

ROMPECABEZAS VOCALES MEDIDA: 30 X 22 X 1 CM CONTIENE: 15 PIEZAS Y 1 TABLERO DE MADERA

ROMPECABEZAS FIGURAS MEDIDA: 30 X 22 X 1 CM CONTIENE: 10 PIEZAS Y 1 TABLERO DE MADERA.

MEMORIA INTERACTIVA TABLERO: 30 X 22.5 X 1 CM CONTIENE: 1 TABLERO, 12 FICHAS Y 4 PLANTILLAS DE JUEGO DOBLE VISTA.

APOYA AL NiÑO A RECONOCER, DIFERENCIAR Y NOMBRAR DIFERENTES ELEMENTOS DE TEMAS BÁSICOS ...

PIRÁMIDES MEDIDA CAJA: 21 X 9 X 17 CM CONTIENE: 1 BASE Y 14 FIGURAS DE MADERA. JUEGO DEL 5 MEDIDA: 32 X 12 X 10 CM

CONTIENE: 15 FIGURAS Y 1 BASE DE MADERA. PINGO EL PINGÜINO MEDIDA CAJA: 13 X 13 X 19

JUEGO DEL 5 MEDÍDA: 32 X 12 X 10 CM CONTIENE: 15 FIGURAS Y 1 BASE DE MADERA. PINGO EL PINGÜINO MEDIDA CAJA:

13X13X19CM CONTIENE: 1 TORRE CON 6 PIEZAS DE MADERA. ¡APRENDE A CONTAR, RECONOCER LAS F ...

CUADRICOLOR MEDIDA EMPAQUE: 27 X 35 X 6 CM MEDIDA PIEZA: 6 X 3.5 X 3 CM APROX.

TORNITUERCAS MEDIDA EMPAQUE: 25 X 34 X 5 CM MEDIDA PIEZA: 5 X 6 X 5 CM APROX.

ACRGBAGEOMETRIX MEDIDA EMPAQUE: 27 X 32 X 3 CM MEDIDA PIEZA: 5 X 5 X 0.3 CM APROX

FIXER MEDIDA EMPAQUE: 25 X 31 X 6 CM MEDIDA PIEZA: 6 X 6 X 0.5 CM APROX.

FLEXILINEAS MEDIDA EMPAQUE: 28 X 30 X 5 CM MEDIDA PIEZA: 6 X 6 X 2 CM APROX.

FLEXIGEOMETRIX MEDIDA EMPAQUE: 26 X 34 X 3 CM MEDIDA PIEZA: 5 X 4 X 2 CM APROX.

COLORIKIDS MEDIDA EMPAQUE: 26 X 30 X 4 CM MEDIDA PIEZA: 5 X 7 X 1 CM APROX.

ROCKET MEDIDA EMPAQUE: 26 X 35 X 5 CM MEDIDA PIEZA: 6 X 4 X 2.5 CM APROX.

TUBIBLOCK MEDIDA EMPAQUE: 24 X34 X 6.5 CM MEDIDA PIEZA: 3 X 4.5 X 1.5 CM APROX

CONSTRURUEDAS MEDIDA EMPAQUE: 25 X 35 X 6 CM MEDIDA PIEZA: 7.5 X 4 X 2 CM APROX.

ACROBACLOWNS MEDIDA EMPAQUE: 26 X 31 X 5 CM MEDIDA PIEZA: 8 X 7 X 1 CM APROX.

TEJE ABC ACROBACIOWNS MEDIDA EMPAQUE: 26 X 31 X 5 CM MEDIDA PIEZA: 8 X 7 X 1 CM APROX.

GEOPLANO EMPAQUE MEDIDAS: 27 X 31 X 2.5 CM MEDIDA PIEZA: 3.5 X 3.5 X 0.3 CM APROX.

TANGRAM EOUCREA MEDIDA EMPAQUE: 24 X 26 X 6 CM MEDIDA PIEZA: 14 X 14 X 1 CM APROX.

ENSARTES CREATIVOS Medida Empaque: 28 x 30 x 2.5 cm

SOPA DE SILABAS, CONTIENE: 54 PIEZAS {36 SÍLABAS Y 18 IMÁGENES) Y 1 MARCADOR DE AGUA. MEDIDA CAJA: 27.5 X 19 X 5 CM

EXCELENTE ACTIVIDAD PARA EL DESARROLLO Y APRENDIZAJE DE SÍLABAS, VOCABULARIO, PALABR ...

APRENDE EL ABECEDARIO, LAS VOCALES, LOS NÚMEROS Y LOS COLORES. LETRAS CON TEXTURAS DIFERENTES, QUE TE AYUDARÁN

A FORMAR TUS PRIMERAS PALABRAS. DESARROLLA LA MEMORIA, CONCENTRACIÓN, ASOCIACIÓN, ATENCIÓN

TREN DE PALABRAS, CONTIENE: 67 TARJETAS, 1 DADO DE MADERA Y 1 INSTRUCTIVO. CREA ORACIONES, DISTINGUE ENTRE

ARTÍCULOS, SUSTANTIVOS, ADJETIVOS, VERBOS Y PREPOSICIONES.
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130.00

130.00
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LICITANTES

LILIANA UZETH AGUIRRE BECERRA

RFC:

TELEFONO:

DOMICILIO:

MARCA

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

AÜBL94Q108GXG

3313090402

Paseo de la Arboleda 2500, 45530

Guadalajara

PRECIO

UNITARIO

$ 5,260.34

$ 185.34

$ 185.34

$ 185.34

$ 203.45

S 203.45

$ 203.45

$ 203.45

S 203.45

$ 203.45

S 303.45

$ 418.10

$ 375.00

$ 165.52

$ 165.52

S 165.52

S 165.52

S 165.52

S 165.52

S 165.52

$ 165.52

S 165.52

$ 165.52

$ 165.52

$ 165.52

$ 165.52

S 165.52

$ 165.52

$ 185.34

$ 280.17

S 185.34

SUBTOTAL

i. VA
TOTAL

1

IMPORTE

$ 21,041.36

S 24,094.20

$ 24,094.20

$ 24,094.20

$ 26,448.50

$ 26,448.50

$ 26,448.50

$ 26,448,50

$ 26,448.50

$ 26,448.50

$ 39,448.50

$ 54,353.00

S 48,750.00

$ 21,517.60

$ 21,517.60

S 21,517.60

$ 21,517.60

$ 21,517.60

$ 21,517.60

$ 21,517.60

$ 21,517.60

$ 21,517.60

S 21,517.60

$ 21,517.60

$ 21,517.60

$ 21,517.60

$ 21,517,60

$ 21,517.60

S 24,094.20

$ 37,462.10

$ 24,094.20

$ 802,980.96

$ 128,476.95

$ 931,457.91

En la propuesta aparece un total de: ! $ 930,248.00

CORPORATIVO INTEGRAL SÜSTENTABLE

ROQE DE MÉXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC:

TELEFONO:

DOMtCELIO;

MARCA

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

CIS201009G18

3316521765

Almería 985 45130

PRECIO

UNITARIO

$ 4,491.27

S 158.22

$ 158.22

S 158.22

S 173.67

S 173.67

S 173.67

S 173.67

$ 173.67

S 173.67

$ 261.25

$ 356.91

S 320.12

S 141.29

S 141.29

S 141,29

S 141.29

S 141.29

$ 141.29

$ 141.29

$ 202.44

$ 141.29

$ 141.29

$ 141.29

S 141.29

S 141.29

$ 141.29

$ 202.44

S 158.22

S 225.61

$ 158.22

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL

r_-

IMPORTE

S 17,965.08

S 20,568.60

$ 20,568.60

$ 20,568.60

S 22,577.10

$ 22,577.10

$ 22,577.10

$ 22,577.10

$ 22,577.10

$ 22,577.10

$ 33,962.50

$ 46,398.30

S 41,615.60

S 18,367.70

$ 18,367.70

$ 18,367.70

$ 18,367.70

$ 18,367.70

$ 18,367.70

$ 18,367.70

$ 26,317.20

$ 18,367.70

S 18,367.70

S 18,367.70

S 18,367.70

$ 18,367.70

$ 18,367.70

$ 26,317.20

$ 20,568.60

$ 29,329.30

S 20,568.60

$ 698,990.88

$ 111,838.54

$ 810,829.42

$ 810,823.68

CQRPOTtENDAS, S. DE R.l. DE C.V,

RFC:

TELEFONO:

DOMICILIO ;

MARCA

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

C08220120EP7

3326692414

Sueños Aires 2632

PRECIO

UNITARIO

S 4,605.40

$ 164.28

$ 164.28

$ 164.28

S 179.36

S 186.31

$ 186.31

$ 184.17

$ 169.31

S 174.33

$ 239.61

S 345.11

$ 326.33

S 143.81

$ 143.81

$ 143.81

$ 143.81

$ 143.81

$ 143.81

$ 143.81

S 154.97

$ 146.98

$ 146.98

$ 146.98

$ 146.98

$ 146.98

S 146.98

S 147.63

S 154.62

$ 141.56

$ 151.25

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL

IMPORTE

$ 18,421.60

S 21,356.40

S 21,356.40

S 21,356.40

$ 23,316.80

S 24,220.30

S 24,220.30

S 23,942.10

S 22,010.30

$ 22,662.90

$ 31,149.30

$ 44,864.30

$ 42,422.90

$ 18,695.30

S 18,695.30

$ 18,695.30

S 18,695.30

S 18,695.30

S 18,695.30

$ 18,695.30

$ 20,146.10

$ 19,107.40

$ 19,107.40

$ 19,107.40

$ 19,107.40

S 19,107.40

S 19,107.40

S 19,191.90

$ 20,100.60

$ 18,402.80

$ 19,662.50

5 684,315.40

$ 109,490.46

$ 793,805.86

$ 793,805.86

DIAKOABCSADECV

RFC:

TELEFONO:

DOMICILIO;

MARCA

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

D!AKO

DiAKO

DiAKO

DÍAKO

D1AKO

DiAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DiAKO

DIAKO

DIAKO

DIAKO

DA6010123AY8

3336362661 ext 120 y 114

Av.Guadafa]3ra2389 45138

PRECIO

UNITARIO

$ 3,420.69

S 116.70

$ 116.70

S 116.70

$ 129.77

S 129.77

S 129.77

$ 129.77

S 129.77

$ 129.77

$ 197.18

S 266.42

$ 243.11

$ 107.58

$ 107.58

$ 107.58

S 107.58

$ 107.58

S 107.58

$ 107.58

$ 107.58

$ 107.58

$ 107.58

$ 107.58

$ 107.58

$ 107.58

$ 107.58

$ 107.58

S 120.43

$ 175.73

$ 120.43

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL

-̂"l

IMPORTE

$ 13,682.76

$ 15,171.00

$ 15,171.00

$ 15,171.00

$ 16,870.10

$ 16,870.10

$ 16,870.10

$ 16,870.10

$ 16,870.10

S 16,870.10

S 25,633.40

S 34,634.60

S 31,604.30

$ 13,985.40

S 13,985.40

$ 13,985.40

$ 13,985.40

S 13,985.40

$ 13,985.40

$ 13,985.40

$ 13,985.40

$ 13,985.40

S 13,985.40

$ 13,985.40

$ 13,985.40

S 13,985.40

S 13,985.40

S 13,985.40

S 15,655.90

S 22,844.90

S 15,655.90

$ 516,226.36

$ 82,596.22

$ 598,822.58

T) 598,822.58 |



LICITACIÓN AD/CC/033/2024 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIDÁCTICO PARA CAICS"

DICTAMEN TÉCNICO

ÁREA

CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

PARTIDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

DESCRIPCIÓN

TEATRO TIENDITA, ES TEATRO POR UN LADO Y TIENDITA POR EL OTRO. LOS PANELES SON DE PIZARRÓN

PARA ESCRIBIR Y BORRAR UNA Y OTRA VEZ, LAS CORTINAS SE ABREN Y CIERRAN PARA DISFRUTAR SU

OBRA DE TEATRO FAVORITA, MEDIDAS DE 150 DE ALTURA X 120 DE LARGO X 29.5 DE FONDO.

ROMPECABEZAS DE 4 X 4 DINOSAURIOS7226-G4 X 4 GRANJAMEDIDA CAJA: 21 X 21 X 4 CMCONTIENE: 4

ROMPECABEZAS DE4 PIEZAS CADA UNO.

ROMPECABEZAS DE LA GRANJA 4X4, CAJA: 21 X 21 X 4 CM CONTIENE: 4 ROMPECABEZAS DE 4 PIEZAS

CADA UNO MEDIDA CAJA: 21 X 21 X 4 CM CONTIENE: 4 ROMPECABEZAS DE 4 PIEZAS CADA UNO

4 X 4 TRANSPORTES 7225-F 4 X 4 FRUTAS MEDIDA CAJA: 21 X 21 X 4 CM CONTIENE: 4 ROMPECABEZAS DE

4 PIEZAS CADA UNO

ROMPECABEZAS NIÑOS MEDIDA: 30 X 22 X 1 CM CONTIENE: 16 PIEZAS Y 1 TABLERO DE MADERA

ROMPECABEZAS NIÑA MEDIDA: 30 X 22 X 1 CM CONTIENE: 8 PIEZAS Y 1 TABLERO DE MADERA.

ROMPECABEZAS NIÑO MEDIDA: 30X 22 X 1 CM CONTÍENE: 12 PIEZAS Y 1 TABLERO DE MADERA.

ROMPECABEZAS ANIMALES SALVAJES MEDIDA: 30 X 22 X 1 CM CONTIENE: 8 PIEZAS Y 1 TABLERO DE

MADERA.

ROMPECABEZAS VOCALES MEDIDA: 30 X 22 X 1 CM CONTIENE: 15 PIEZAS Y 1 TABLERO DE MADERA

ROMPECABEZAS FIGURAS MEDIDA: 30 X 22 X 1 CM CONTIENE: 10 PIEZAS Y 1 TABLERO DE MADERA.

MEMORIA INTERACTIVA TABLERO: 30 X 22.5 X 1 CM CONTIENE: 1 TABLERO, 12 FICHAS Y 4 PLANTILLAS DE

JUEGO DOBLE VISTA. APOYA AL NIÑO A RECONOCER, DIFERENCIAR Y NOMBRAR DIFERENTES ELEMENTOS

DE TEMAS BÁSICOS COMO: FRUTAS, TRANSPORTES, FIGURAS, FAMILIA, ANIMALES, VEGETALES, ESTADOS

DE ÁNIMO Y COLORES,

PIRÁMIDES MEDIDA CAJA: 21 X 9 X 17 CM CONTIENE: 1 BASE Y 14 FIGURAS DE MADERA. JUEGO DEL 5

MEDIDA: 32 X 12 X 10 CM CONTIENE: 15 FIGURAS Y 1 BASE DE MADERA. PINGO EL PINGÜINO MEDIDA

CAJA: 13 X 13 X 19 CM CONTIENE: 1 TORRE CON 6 PIEZAS DE MADERA. ¡APRENDE A CONTAR, RECONOCER

LAS FIGURAS GEOMÉTRiCAS Y LOS COLORES! JUEGO PARA LA INTRODUCCIÓN AL ENTENDIMIENTO DE LAS

FORMAS, TAMAÑOS Y LOS COLORES BÁSICOS.

JUEGO DEL 5 MEDIDA: 32 X 12 X 10 CM CONTIENE: 15 FIGURAS Y 1 BASE DE MADERA. PINGO EL

PINGÜINO MEDIDA CAJA: 13 X 13 X 19 CM CONTIENE: 1 TORRE CON 6 PIEZAS DE MADERA. ¡APRENDE A

CONTAR, RECONOCER LAS FIGURAS GEOMÉTRICAS Y LOS COLORES.

CUADRICOLOR MEDIDA EMPAQUE: 27 X 35 X 6 CM MEDIDA PIEZA: 6 X 3.5 X 3 CM APROX.

015 TORNITUERCAS MEDIDA EMPAQUE: 25 X 34 X 5 CM MEDIDA PIEZA: 5 X 6 X 5 CM APROX.

016 ACROBAGEOMETRIX MEDIDA EMPAQUE: 27 X 32 X 3 CM MEDIDA PIEZA: 5 X 5 X 0.3 CM APROX

017 FIXER MEDIDA EMPAQUE: 25 X 31 X 6 CM MEDIDA PIEZA: 6 X 6 X 0.5 CM APROX.

<&£
ft&'j

018 FLEXILINEAS MEDIDA EMPAQUE: 28 X 30 X 5 CM MEDIDA PIEZA: 6 X 6 X 2 CM APROX^XJXCX

CANTIDAD

4.00

130.00

130.00

130.00

130.00

130.00

130.00

130.00

130.00

130.00

130.00

130.00

130.00

130.00

130.00

130.00

130.00

130.00

UNIDAD DE

MEDIDA

Pieza(s)

Pieza(s)

Pieza(s)

Pieza(s)

P¡eza{s)

Piezafs}

Pieza(s)

Pieza(s)

Pieza(s)

Pieza(s)

Pieza(s)

Pieza(s)

Pieza(s)

Pieza(s)

Pieza(s)

Pieza{s)

j4eza(s)

// jeza(s)

LILIANA LIZETH AGUIRRE

BECERRA

SI

SI

SI

51

SI

SI

SI

SI

SI

SI

S!

51

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CORP. ROQE DE MÉXICO, S. DE R.L.DE

e.v.

SI

SI

SI

SI

SI

Si

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Si

SI

SI JT

CORPOTfENDASSDERL

Si

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

S!

Si

SI

SI

SI

SI

^\ -

DÍAKO, S.A. DE C.V.

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

51

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

^- — >
A /
7^

j>f — ̂  /<• 7 ^ A ^7 <^e ^^^ Y



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

019 FLEXIGEOMETRIX MEDIDA EMPAQUE: 26 X 34 X 3 CM MEDIDA PIEZA: 5 X 4 X 2 CM APROX.

020 COLORIKIDS MEDIDA EMPAQUE: 26 X 30 X 4 CM MEDIDA PIEZA: 5 X 7 X 1 CM APROX.

021 ROCKET MEDIDA EMPAQUE: 26 X 35 X 5 CM MEDIDA PIEZA: 6 X 4 X 2.5 CM APROX.

022 TUBIBLOCK MEDIDA EMPAQUE: 24 X34 X 6.5 CM MEDIDA PIEZA: 3 X 4.5 X 1.5 CM APROX

023 CONSTRURUEDAS MEDIDA EMPAQUE: 25 X 35 X 6 CM MEDIDA PIEZA; 7.5 X 4 X 2 CM APROX.

024 ACROBACLOWNS MEDÍDA EMPAQUE: 26 X 31 X 5 CM MEDIDA PIEZA: 8 X 7 X 1 CM APROX.

025 TEJE ABC ACROBACLOWNS MEDIDA EMPAQUE: 26 X 31 X 5 CM MEDIDA PIEZA: 8 X 7 X 1 CM APROX.

026 GEOPLANO EMPAQUE MEDIDAS: 27 X 31 X 2.5 CM MEDIDA PIEZA: 3.5 X 3.5 X 0.3 CM APROX.

027 TANGRAM EDUCREA MEDIDA EMPAQUE: 24 X 26 X 6 CM MEDIDA PIEZA: 14 X 14 X 1 CM APROX,

028 ENSARTES CREATIVOS Medida Empaque: 28 x 30 x 2.5 cm

029 CONTIENE: 54 PIEZAS (36 SÍLABAS V 18 IMÁGENES) Y 1 MARCADOR DE AGUA. MEDIDA CAJA: 27.5 X 19

X 5 CM EXCELENTE ACTfVIDAD PARA EL DESARROLLO Y APRENDIZAJE DE SÍLABAS, VOCABULARIO,

PALABRAS, ATENCIÓN Y LENGUAJE.

030 APRENDE EL ABECEDARIO, LAS VOCALES, LOS NÚMEROS Y LOS COLORES. LETRAS CON TEXTURAS

DIFERENTES, QUE TE AYUDARÁN A FORMAR TUS PRIMERAS PALABRAS. DESARROLLA LA MEMORIA,

CONCENTRACIÓN, ASOCIACIÓN, ATENCIÓN, LENGUAJE Y APRENDIZAJE DE COLORES. ¡DOS JUEGOS EN

UNO! ¡ ASOCIA LAS PIEZAS Y CONTIENE: 67 TARJETAS, 1 DADO DE MADERA Y 1 INSTRUCTIVO. CREA

ORACIONES, DISTINGUE ENTRE ARTÍCULOS, SUSTANTIVOS, ADJETIVOS, VERBOS Y PREPOSICIONES.

031 TREN DE PALABRAS, CONTIENE: 67 TARJETAS, 1 DADO DE MADERA Y 1 INSTRUCTIVO. CREA

ORACIONES, DISTINGUE ENTRE ARTÍCULOS, SUSTANTIVOS, ADJETIVOS, VERBOS Y PREPOSICIONES.
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María del Carmen Karirta Soria Hernández

Jefe del Departamentode Centros de Atención


